
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/176/16 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2016r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1 870 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kampinos 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016r. Nr XXV/104/15 Rady Gminy Kampinos z dnia 28 grudnia 2015r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 187,00 zł i zmniejsza o 38 190,00 zł, tj. ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 22 688 311,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 187,00 zł, tj. do kwoty 22 538 130,48 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 38 190,00 zł, tj. do kwoty 150 180,87 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 80 589,84 zł i zmniejsza o 117 592,84 zł, tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 23 301 749,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80 589,84 zł i zmniejsza o 17 592,84 zł, tj. do kwoty 

21 460 577,36 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł, tj. do kwoty 1 841 172,25 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki 

3. w § 6  ust. 1  - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4. w 6  ust. 2  - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

5. w § 10 - wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok 

nieobjęte Wykazem przedsięwzięć do WPF, zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr 10 

do Uchwały  Budżetowej pn.  Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte 

Wykazem przedsięwzięć do WPF. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6647



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6647



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/176/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 DOCHODY  

 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 402 594,65 0,00 287,00 3 402 881,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 100 786,65 0,00 287,00 1 101 073,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 096 000,00 0,00 287,00 1 096 287,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 900,00 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 900,00 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 900,00 900,00 

 bieżące  razem:  22 536 943,48  0,00  1 187,00  22 538 130,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 932,25 0,00 0,00 9 932,25 

 majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 125,00 -38 190,00 0,00 31 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 125,00 -38 190,00 0,00 31 935,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6647



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

50 000,00 -38 190,00 0,00 11 810,00 

 majątkowe  razem:  188 370,87  -38 190,00  0,00  150 180,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 780,00 0,00 0,00 2 780,00 

 Ogółem:  22 725 314,35  -38 190,00  1 187,00  22 688 311,35 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 12 712,25  0,00  0,00  12 712,25 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6647



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/176/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6647



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6647



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6647



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/176/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

 852    Pomoc społeczna  3 135 512,00  287,00  3 135 799,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 096 000,00 287,00 1 096 287,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 096 000,00 287,00 1 096 287,00 

 

 Razem: 3 384 995,21 287,00 3 385 282,21  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6647



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/176/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.  

 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  3 135 512,00  287,00  3 135 799,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 096 000,00 287,00 1 096 287,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 024 546,00 1 066,87 1 025 612,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 805,50 - 779,87 43 025,63 

 Razem: 3 384 995,21 287,00 3 385 282,21 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6647



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/176/16 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016r. nieobjęte Wykazem przedsięwzięć do WPF.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 62 700,00 0,00 62 700,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 700,00 0,00 62 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 700,00 0,00 56 700,00  

   
Projekt budowy odcinka wodociągu łączącego sieci wodociągowe w miejscowościach Komorów 
i Kampinos 

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Projekt budowy odcinka wodociągu łączącego sieci wodociągowe w miejscowościach Strojec i Wola 
Pasikońska 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Niepokalanowskiej 
w Kampinosie i Kampinosie A 

19 000,00 0,00 19 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Strzyżew - 
Wola Pasikońska 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wykonanie projektu kanalizacji w miejscowości Kampinos A ( w tym w ramach Funduszu 

sołeckiego  7 700,00 zł ) 
7 700,00 0,00 7 700,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Zakup szalunku do wykopów 6 000,00 0,00 6 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 230,00 0,00 12 230,00  

 40002  Dostarczanie wody 12 230,00 0,00 12 230,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 230,00 0,00 12 230,00  

   Zakup pompy 8 500,00 0,00 8 500,00  

   Zakup sprężarki powietrza 3 730,00 0,00 3 730,00  

600   Transport i łączność 761 334,21 - 100 000,00 661 334,21  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 500,00 0,00 5 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00  

   Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 5 500,00 0,00 5 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 755 834,21 - 100 000,00 655 834,21  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 034,21 - 100 000,00 627 034,21  

   Projekt przebudowy dróg gminnych w miejscowościach Zawady i Skarbikowo 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Przebudowa mostów w ciągu dróg gminnych w miejscowościach Granica, Łazy Leśne, Pindal 
i Kampinos - dokumentacja projektowa 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6647



   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Grabnik - III etap ( w tym w ramach 
Funduszu sołeckiego 12 461,68 zl ) 

73 000,00 0,00 73 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Komorów ( w tym w ramach Funduszu 
sołeckiego 23 338,13 zł ) 

138 000,00 0,00 138 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kwiatkówek ( w tym w ramach Funduszu 
sołeckiego 11 845,20 zł ) 

134 000,00 0,00 134 000,00 
 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wola Pasikońska - etap III ( w tym 

w ramach Funduszu sołeckiego 21 400,63 zł ) 
178 000,00 0,00 178 000,00 

 

   
Wykonanie projektu oraz budowa ul. Ks. Skibniewskiego i ul. Reymonta ( w tym w ramach 
Funduszu sołeckiego - 44 034,21 zł ) 

44 034,21 0,00 44 034,21 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 800,00 0,00 28 800,00  

   Zakup rozdrabniacza do poboczy i nasypów 28 800,00 0,00 28 800,00  

750   Administracja publiczna 33 220,00 0,00 33 220,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 220,00 0,00 33 220,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 420,00 0,00 20 420,00  

   
Dostawa i montaż systemu klimatyzacji ściennej wraz z wykonaniem zasilania elektrycznego 
w pomieszczeniach Urzędu Gminy 

20 420,00 0,00 20 420,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 0,00 12 800,00  

   Zakup programów komputerowych 12 800,00 0,00 12 800,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 800,00 0,00 101 800,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 101 800,00 0,00 101 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00  

   Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Szczytno 8 000,00 0,00 8 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 800,00 0,00 93 800,00  

   Zakup defibrylatora 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stare Gnatowice 86 800,00 0,00 86 800,00  

801   Oświata i wychowanie 21 725,00 0,00 21 725,00  

 80110  Gimnazja 9 000,00 0,00 9 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00  

   Utwardzenie placu przy Gimnazjum w Kampinosie 9 000,00 0,00 9 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 725,00 0,00 12 725,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 725,00 0,00 12 725,00  

   Zakup 2 kuchni gazowo - elektrycznych 12 725,00 0,00 12 725,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 905,00 0,00 322 905,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 137 905,00 0,00 137 905,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 905,00 0,00 137 905,00  

   Zakup agregatu trójfazowego 9 800,00 0,00 9 800,00  

   Zakup beczki asenizacyjnej wraz z doglebowym dozownikiem do gnojowicy 81 301,00 0,00 81 301,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6647



   Zakup dekanterów 16 300,00 0,00 16 300,00  

   Zakup dmuchawy 24 000,00 0,00 24 000,00  

   Zakup tlenomierza 6 504,00 0,00 6 504,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 000,00 0,00 185 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia  drogi w miejscowości Podkampinos ( 
w tym w ramach Funduszu sołeckiego 17 481,58 zł ) 

95 000,00 0,00 95 000,00 
 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogi w Łazach ( w tym w ramach Funduszu sołeckiego 

20 740,11 zł ) 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 0,00 7 500,00  

 92195  Pozostała działalność 7 500,00 0,00 7 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00  

   Zakup namiotów 7 500,00 0,00 7 500,00  

926   Kultura fizyczna 43 710,04 0,00 43 710,04  

 92601  Obiekty sportowe 28 622,24 0,00 28 622,24  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 622,24 0,00 28 622,24  

   Zakup wyposażenia placu zabaw w miejscowości Wiejca ( w tym w ramach FS 28 622,24 ) 28 622,24 0,00 28 622,24  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 087,80 0,00 15 087,80  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 087,80 0,00 15 087,80  

   
Utworzenie siłowni plenerowej przy budynku ZRS w Kampinosie A ( w tym w ramach FS 
15 087,80 zł ) 

15 087,80 0,00 15 087,80 
 

Razem 1 367 124,25 - 100 000,00 1 267 124,25  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6647


		2017-08-09T10:05:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




